

Dat Holsteiner

warm

Kartoffelcremesuppe mit Salzbrenner
Sehechtfilet auf Kartoffelstampf, Honigsenf, Rote Beete
Kassler in Brotteig auf Ananaskraut
Rindergoulasch mit Champignons, gebackene Kroketten
Schweinebraten in Backpflaumensauce,
Speckbohnen, Gratin

kalt

Fischspezialitäten
(Matjes, Brathering, Rollmops, Räucherfisch)
Räucherschinken mit Melone
Weichkäse mit Trauben und Kräcker
Bunter Blattsalat mit zweierlei Dressing
Brotkorb mit Butter

Dessert

Rote Grütze mit Vanillesauce
Schokokuchen
Apfelstrudel

Preis auf Anfrage

Änderungen sowie Irrtümer vorbehalten

Zusatzstoffe

1. mit Farbstoff, 2. mit Konservierungsmittel, 3. mit Antioxidationsmittel, 4. mit Geschmacksverstärker, 5 geschwefelt, 6.geschwärzt, 7. mit Phosphat, 8. mit Milcheiweiß+, 9. Koffeinhaltig, 10.Chininhaltig, 11. gewachst, 12. kann bei übermäßigen Verzehr abführend wirken, 13.enthält eine Phenylalaninquell, 14 mit Zuckerarten und Süßungsmitteln, 20. mit Eiklar, 21. unter Verwendung von Milch, 22. unter Verwendung von Sahne, 23. Stabilisatoren,

Allergiker Hinweis:

Bitte fragen Sie unser Personal nach unserer Allergendokumentation für unsere Speisen und Getränke.
In unserem Betrieb bzw. unseren Lieferanten werden auch Gluten-, milch-, -ei-, -sellerie-, -erdnuss-, und nusshaltige Zutaten verarbeitet, so kann auch bei größter Sorgfalt ein Übergang von Spuren dieser Stoffe nicht ausgeschl0ssen werden.